Ellectio unius potestatis de sacho terre Sancti Iohannis in Triario.
Ellectio unius potestatis de sacho terre Çapolini.
Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Stanchi et Agliarii de Fregnano.

[4.2] **In secundo quarterio infrascripta officia. Rubrica.** [cc. 92r-97v]

Ellectio unius notarii ad dischum domini potestatis et Leonis pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad dischum domini potestatis ut supra.

Ellectio unius notarii officio memorarium, contractuum, instrumentorum et ultimarum voluntatum pro primis sex mensibus¹⁷².

Ellectio unius notarii officio predicto ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ad dischum Montonis pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ad dischum Aquille pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad dischum Cervi pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad camaram actorum comunis et populi Bononie pro primis sex mensibus.

Ellectio unius custodis carcerum comunis Bononie cum salario viginti libras bononinorum pro primis sex mensibus.//

[c. 92v]

Ellectio unius defensoris averis et iurium comunis Bononie pro primis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius defensoris averis ut supra.

Ellectio unius defensoris averis ut supra. Solvat¹⁷³ pro taxa cuilibet ellectori libras quatuor bononinorum. Et ellectio spectat ad dominos ancianos et collegia.

Ellectio unius iudicis ad dischum Montonis pro primis sex mensibus.

Ellectio unius officialis literati qui vocatur sotius et milex dicti iudicis ad dischum Montonis pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad dischum Ursi pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ad dischum bannitorum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius officialis literati qui vocatur socius et milex domini iudicis officio dampnorum datorum seu malleficiorum parvorum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad dischum dampnorum datorum seu malleficiorum parvorum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii officio aquarum, pontium et stratarum guardie, comitatus et districtus Bononie cum salario quindecim libras bononinorum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius approbatoris securitatum et fideiupsionum que dantur in comuni Bononie pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad scribendum brevia pro toto anno qui adesse debeat in ordinatione et descriptione nominum et officiorum consilii quatuormilium et esse

¹⁷² <pro ... mensibus> a margine laterale sinistro con segno di inserzione.

¹⁷³ <solvat> nel testo solva.

debeat ad dischum Ursi tempore consilii ad faciendum scribi officia, et habeat pro quolibet breve nigro solidum unum bononinorum et pro quolibet alio scambio solidum unum. Et teneatur solvere omnes expenssas occurrentes predictorum occaxione.

Ellectio unius officialis ad faciendum extima non extimatis et qui volunt se de novo extimari pro primis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab elligendo solidos quinque bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii ad faciendum extima ut supra.

Ellectio unius notarii ad examinandum ellectiones officiorum et officialium elligendorum in consilio quatuormilium pro toto anno.

Ellectio unius officialis super deffectibus molendinorum qui defraudant farinas cum salario vigintiquinque libras bononinorum pro primis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ad ellectore florenos duos. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii officio cartexellarum venditionum et dotium et cetera pro primis sex mensibus. Qui notarius debeat facere librum sua propria manu assignandum ad camaram actorum populi et comunis Bononie subscriptum et intitulum manu propria dicti notarii infra sex menses finito officio conducte dacia, sub pena quinqueginta librarum bononinorum nisi dictum dacium vendi seu locari contingerit per comune Bononie, quo casu conductor ipsum notarium elligat et electori solvat id quod per dominos ancianos deliberabitur¹⁷⁴.

Ellectio unius officialis officio mulateriorum pro toto anno.

Ellectio unius notarii officio procuratorum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii super illis qui prestant roncenos, equos et equas ad victuram pro primis sex mensibus.//

[c. 93r f. LXXXIII]

Ellectio unius notarii officio inventariorum et curatorum bonis indeffenssis in causis civilibus pro primis sex mensibus.

Ellectio unius officialis ad recipiendum et scribendum pignora quacumque de causa pignoranda pro primis sex mensibus.

Ellectio unius notarii iudicis appellationum pro primis sex mensibus.

Ellectio unius vicarii terre Crevalcorii pro primis sex mensibus et vadit ad tria brevia. Qui vicarius in dicto loco stare debeat personaliter cum familia et aliis sibi deputatis, alias salarium exigere non possit.

Ellectio unius vicarii ut supra.

Ellectio unius vicarii ut supra. Solvat pro taxa cuilibet electori solidum unum bononinorum pro qualibet libra sui salarii.

Ellectio unius vicarii Castri Sancti Petri et aliarum terrarum subglictarum dicto vicariatui pro primis sex mensibus et vadit ad tria brevia. Qui vicarius stare debeat personaliter in dicto loco cum familia et aliis sibi deputatis, allias salarium exigere non possit.

Ellectio unius vicarii Castri Sancti Petri ut supra.

Ellectio unius vicarii Castri Sancti Petri ut supra. Solvat pro taxa cuilibet electori unum solidum bononinorum pro qualibet libra sui salarii.

Ellectio unius vicarii terre Varignane et aliarum terrarum subiectarum dicto vicariatui pro primis sex mensibus et vadit ad tria brevia. Qui vicarius stare debeat personaliter in dicta terra cum familia et aliis sibi deputatis, allias salarium exigere non possit.

Ellectio unius vicarii ut supra.

¹⁷⁴ <vendi seu locari contingerit per comune Bononie, quo casu conductor ipsum notarium elligat et electori solvat id quod per dominos ancianos deliberabitur> a margine laterale sinistro, su 5 righe, con segno di rinvio.

Ellectio unius vicarii ut supra. Solvat cuilibet electori solidum unum pro qualibet libra sui salarii.

Ellectio unius vicarii terre Schargalaxini et aliarum terrarum dicto vicariatu subgliectarum pro primis sex mensibus et vadit ad unum breve tantum. Qui vicarius personaliter stare debeat in dicto loco cum familia et aliis sibi deputatis, alias salarium exigere non possit concordet se cum electore.

Ellectio unius vicarii terre Altedi et aliarum terrarum dicto vicariatu subgliectarum pro primis sex mensibus et vadit ad unum breve tantum. Qui vicarius personaliter stare debeat in dicto loco cum familia et aliis sibi deputatis, alias salarium exigere non possit concordet se cum electore.

Ellectio unius vicarii Casalici de Reno et aliarum terrarum dicto vicariatu subgliectarum pro primis sex mensibus et vadit ad unum breve tantum pro qua electione elector habeat a comuni Bononie libras quindecim bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius castelani Roche Oselini pro toto anno et vadit ad quatuor brevia.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra. Solvat pro taxa cuilibet electori florenos tres.

Ellectio unius castelani Roche Batidicii pro toto anno et vadit ad quatuor brevia.//

[c. 93v]

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra. Solvat pro taxa cuilibet electori florenos quatuor.

Ellectio unius castelani Roche Garnaglioni pro toto anno et vadit ad quatuor brevia.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra. Solvat pro taxa cuilibet electori florenos tres.

Ellectio unius castelani roche magne Castri Sancti Petri pro toto anno et vadit ad quatuor brevia.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra. Solvat¹⁷⁵ pro tassa cuilibet electori florenos quinque.

Ellectio unius castelani Roche Belvederis pro toto anno et vadit ad quatuor brevia.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra. Solvat pro taxa cuilibet electori florenos quinque.

Ellectio unius castelani Roche Stagni pro toto anno et vadit ad quatuor brevia.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra. Solvat pro taxa cuilibet electori florenos duos.

Ellectio unius castelani Roche Rascilini pro toto anno. Et vadit ad quatuor brevia.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra.

Ellectio unius castelani ut supra. Solvat pro taxa cuilibet electori florenum unum.

Ellectio unius castelani turis Asinellorum pro primis sex mensibus. Et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius castelani ut supra.

¹⁷⁵ <Solvat> *nel testo solva.*

Ellectio unius castelani ut supra. Solvat cuilibet ellectori florenum unum.
Ellectio unius castelani Capreni pro toto anno et vadit ad quatuor brevia. Et debet solvere cuilibet ellectori florenos quatuor.
Ellectio unius castelani ut supra.
Ellectio unius castelani ut supra.
Ellectio unius castelani ut supra.
Ellectio unius capitaneus porte strate Sancti pro toto anno et vadit ad quatuor brevia.
Ellectio unius capitaneus ut supra.//

[c. 94 f. LXXXIII]

Ellectio unius capitanei ut supra.
Ellectio unius capitanei ut supra. Et solvere debet cuilibet ellectori florenos tres auri.
Ellectio unius capitanei porte Sancti Vitalis pro toto anno et vadit ad quatuor brevia.
Ellectio unius capitanei ut supra.
Ellectio unius capitanei ut supra.
Ellectio unius capitanei ut supra. Et solvere debet pro tassa cuilibet ellectori florenos tres auri.
Ellectio unius depositarii generalis pecunie et averis comunis Bononie pro primis sex mensibus. Et vadit ad tria brevia.
Ellectio unius depositarii ut supra.
Ellectio unius depositarii ut supra. Et solvat cuilibet ellectori florenos decem auri.
Ellectio unius notarii qui esse debeat continue cum duobus dominis provisoribus et ire cum altero eorum quando ipsis dominis provisoribus videbitur ad videndum et faciendum mostras comitatus et munitionum rocharum et omnia alia scribere que ad officium provisorum spectant et pertinent pro primis sex mensibus et vadit ad tria brevia.
Ellectio unius notarii ut supra.
Ellectio unius notarii ut supra. Et solvat cuilibet ellectori duos florenos auri.
Ellectio unius clauditoris portarum civitatis Bononie pro primis sex mensibus et vadit ad tria brevia.
Ellectio unius clauditoris ut supra.
Ellectio unius clauditoris ut supra. Et solvat cuilibet ellectori florenos duos auri.
Ellectio unius marischalchi ad banchum stipendiariorum pro primis sex mensibus et vadit ad tria brevia.
Ellectio unius marischalchi ut supra.
Ellectio unius marischalchi ut supra. Et non percipit aliquid a comuni, set habeat emolumentorum contentorum in statuto et solvat cuilibet ellectori florenos duos.
Ellectio unius notarii officio conducte stipendiariorum pro primis sex mensibus et vadit ad tria brevia.
Ellectio unius notarii ut supra.
Ellectio unius notarii ut supra. Et solvat cuilibet ellectori libras duas bononinorum.
Ellectio unius ingignerii comunis Bononie pro primis sex mensibus concordet se cum ellectore.
Ellectio unius notarii dominorum ancianorum mensium ianuarii et februarii.
Ellectio unius iudicis appellationum pro primis sex mensibus.
Ellectio unius notarii dominorum ancianorum mensium marcii et aprilis.
Ellectio unius gubernatoris pontis de Casaliclio Reni pro toto anno et vadit ad duo brevia. Et habeat quilibet ellector a comuni Bononie libras quatuor bononinorum.
Reditus vero possessionum dicti pontis spectet ad comune Bononie.

Ellectio unius superstitis¹⁷⁶ datiorum vini, bestiarum, retagli, sgarmigliati, feni et palearum pro primis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab elligendo libras sex bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.//

[c. 94v]

Ellectio unius depositarii cum uno coadiutore daciorem salis, molendinorum, moliturarum et panis pro primis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab elligendo libras sex bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius superstitis daciorem merchationum folixellorum, circularum, gualchiararum, fructuum, pissium et scadirole pro primis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab elligendo libras sex bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii ad librum parolarii, daci vinii pro primis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab eligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius superstitis in staderiis molendinorum civitatis Bononie pro primis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii ad discum ordinarium gabelle salis pro primis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius colectoris et visitatoris portarum circularum civitatis Bononie pro datio circularum et pro aliis daciis, qui colliguntur et extrahuntur in domibus gabelle merchationum iuxta mandatum superstitem et depositariorum pro quo ellector habere debeat ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius capitanei montanearum qui esse debeat forensis et qui residentiam facere teneatur in terra Monçoni vel Ronchastaldi pro primis sex mensibus pro quo quilibet ellecto habere debeat ab elligendo florenos quatuor auri. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius capitanei montanearum ut supra.

Ellectio unius capitanei montanearum ut supra.

Ellectio unius notarii ad discum domini potestatis et Leonis pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii officio memorialium, contractuum, instrumentorum et ultimarum voluntatum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ad discum Aquille pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad discum Aquille pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad discum Montonis pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad discum Montonis pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad camaram actorum comunis et populi Bononie pro secundis sex mensibus.

¹⁷⁶ <superstitis> nel testo supstitis.

Ellectio unius custodis carcerum comunis Bononie cum salario viginti libras bononinorum pro secundis sex mensibus.//

[c. 95r f. LXXXIII^o]

Ellectio unius defensoris averis et iurium comunis Bononie pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius defensoris averis ut supra.

Ellectio unius defensoris averis ut supra. Solvat pro taxa cuilibet ellectori libras quatuor bononinorum et ellectio spectet ad dominos ancianos et colegia.

Ellectio unius officialis ad faciendum extima non extimatis et qui volunt de novo extimari pro secundis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab elligendo solidos quinque bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii ad faciendum extima non extimatis et qui volunt se de novo extimari pro secundis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab elligendo solidos quinque bononinorum. Ellectio spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius iudicis ad discum dampnorum datorum seu malleficiorum parvorum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad dischum dampnorum datorum seu malleficiorum parvorum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius iudicis ad discum bannitorum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad discum bannitorum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius iudicis ad discum Montonis pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius officialis literati qui vocatur socius et miles domini iudicis ad dischum Montonis pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad discum Ursi pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad dischum Ursi pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius approbatoris securitatum et fideiusionum que dantur in comuni Bononie pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii ad officium inventariorum et curatorum bonis indefenssis in causis civilibus pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius officialis literati qui vocatur socius et milex domini iudicis officio procuratorum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius officialis literati qui vocatur socius et milex domini iudicis officio Cervi pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius officialis ad recipiendum et scribendum pignora quacumque de causa pignoranda pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius officialis literati officio aquarum pontium et stratarum guardie comitatus et districtus Bononie cum salario treginta libras bononinorum pro secundis sex mensibus. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius officialis super illis qui prestant roncenos, equos et equas ad victuram pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii iudicis appellationum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius vicarii Castri Franchi et aliarum terrarum dicto vicariatui subglicetarum pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia, qui vicarius stare debeat personaliter in dicta terra cum familia et aliis sibi deputatis allias salarium exigere non possit.

Ellectio unius vicarii ut supra.

Ellectio unius vicarii ut supra. Solvat pro taxa unum solidum bononinorum cuilibet ellectori pro qualibet libra sui salari.

Ellectio unius vicarii terre Sancte Agate et aliarum terrarum subglicetarum dicto vicariatui pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia. Qui vicarius personaliter

stare debeat in dicta terra cum familia et aliis deputatis alias salarium exigere non possit.//

[c. 95v]

Ellectio unius vicarii ut supra.

Ellectio unius vicarii ut supra. Solvat pro taxa cuiuslibet electori solidum unum pro qualibet libra sui salarii.

Ellectio unius vicarii Montisvelli et aliarum terrarum dicto vicariatu subglicetarum et vadit ad tria brevia. Qui vicarius stare debeat personaliter in dicta terra cum familia et aliis deputatis alias salarium exigere non possit pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius vicarii ut supra.

Ellectio unius vicarii ut supra. Solvat cuiuslibet electori solidum unum pro qualibet libra sui salarii.

Ellectio unius vicarii terre Corvarie et aliarum terrarum dicto vicariatu subglicetarum pro secundis sex mensibus. Et vadit ad unum breve tantum habeat elector a comuni Bononie libras quindecim. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius vicarii terre Burgi Panichalis et aliarum terrarum dicto vicariatu subglicetarum pro secundis sex mensibus. Et vadit ad unum breve tantum, habeat elector a comuni Bononie libras quindecim. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius custodis turris Predacolorie pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius custodis Turris de Vergha pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius officialis super conducta stipendiariorum pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius officialis ut supra.

Ellectio unius officialis ut supra. Solvat cuiuslibet electori florenos quatuor auri.

Ellectio unius officialis presentationum forensium et super cursoribus et spiis pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius officialis ut supra.

Ellectio unius officialis ut supra. Solvat cuiuslibet electori pro taxa florenos quatuor.

Ellectio unius notarii ad faciendum boletas stipendiariorum et aliorum et cetera pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra. Solvat pro taxa cuiuslibet electori florenos quatuor.

Ellectio unius notarii, qui debet ire cum sindico comunis Bononie pro electione dominorum capitanei populi et potestatis Bononie pro secundis sex mensibus et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius notarii ut supra.

Ellectio unius notarii ut supra. Solvat cuiuslibet electori solidos viginti.

Ellectio unius ingignerii comunis Bononie pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii dominorum ancianorum mensium septembris et octubris.

Ellectio unius iudicis appellationum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii massaroli comunis Bononie pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius notarii iudicis appellationum pro secundis sex mensibus.

Ellectio unius superstitis daciurum salis et molendinorum, moliturarum et panis pro secundis sex mensibus pro quo elector habere debeat ab elligendo libras sex bononinorum. Ellectio vero spectat ad dominos ancianos.//

[c. 96r f. LXXXV]

Ellectio unius depositarii datiorum vini, bestiarum, retagli, sgarmigliati, feni et palearum cum uno choadiutore pro secundis sex mensibus pro quo elector habere

debeat ab elligendo libras sex bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii ad discum ordinarium daciai vini pro secundis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii ad discum sgarmigliati pro secundis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius superstitis in staderiis molendinorum civitatis Bononie pro secundis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii ad dischum gabelle panis pro secundis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius notarii daciorem circularum folixellorum et aliorum que coligi debent in domibus merchationum pro secundis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab elligendo libras tres bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius officialis gualchariarum pro secundis sex mensibus pro quo ellector habere debeat ab elligendo libras duas bononinorum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius castelani Roche Masselombardorum pro toto anno et habeat quilibet ellector ab elligendo florenos quinque et vadit ad quatuor brevia. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio ut supra.

Ellectio ut supra.

Ellectio ut supra.

Ellectio unius vicarii Crespelani pro primis sex mensibus et habeat ellector ab elligendo florenos duos. Ellectio spectet ad dominos ancianos et vadit ad unum breve tantum.

Ellectio unius vicarii Crespelani pro secundis sex mensibus et habeat ellector ab elligendo florenos duos et vadit ad unum breve tantum. Ellectio vero spectet ad dominos ancianos.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Castri Sancti Petri et vadit ad tria brevia.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Castri Sancti Petri.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Castri Sancti Petri.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Rognatici, Podii Rognatici, Sivratici, Dalmançatici et Greghençani.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Rognatici, Podii Rognatici, Sivratici, Dalmançatici et Greghençani.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Sancti Iohannis Impersiceto.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Sancti Iohannis Impersiceto.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Sancti Iohannis Impersiceto.//

[c. 96v]

Ellectio unius potestatis de sacho terre Sancti Iohannis Impersiceto.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Sancti Iohannis Impersiceto.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Sancti Iohannis Impersiceto.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Crede, Montis Aguti, Argatie, Tavernole et Prade et Scanchi.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Crede, Montis Aguti, Argatie, Tavernole, Scanchi et Prade.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Nonantule, Pançani, Gagii de Sancto Ambrosio, Burgeti et Sancti Cesarii.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Nonantule, Pançani, Gagii de Sancto Ambroxio, Burgeti et Sancti Cexarii.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Altedi.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Altedi.

Ellectio unius potestatis de sacho terre Altedi.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Montisbelli, Mandrie et Sancti Andree in Curiano.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Montisbelli, Mandrie et Sancti Andree in Curiano.

Ellectio unius potestatis de sacho terrarum Montisbelli, Mandrie et Sancti Andree in Curiano.